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Dzisiaj:

dziękujemy za ofiary złożone na tacę, przeznaczone na organizację poświęcenia kościoła;
przy wyjściu z kościoła można złożyć dobrowolną ofiarę na prezent dla ks. Mateusza z okazji
prymicji. Taka zbiórka będzie przeprowadzona również za tydzień. Ofiarę można złożyć także
w ciągu tygodnia po dowolnej mszy św., lub przelewem na konto parafii;
nabożeństwa majowe dziś po mszy o 12.00 oraz o 17.30.

 

W tym tygodniu:

we środę o 17.30 Nowenna do MB połączona z nabożeństwem majowym;
we czwartek po mszy wieczornej adoracja w ciszy;
w piątek o 18.00 msza św. i „Wieczór Miłosierdzia”;
w sobotę po mszy wieczornej Wspólnota Miłości Ukrzyżowanej zaprasza na modlitewne
czuwanie.

 

Przyszła niedziela:

Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 11.00; 12.00; 18.00 i
19.30;

w niedzielę Zesłania Ducha Świętego chcemy rozpocząć kolejną „Pielgrzymkę biblijną”;
owocem pielgrzymki będzie przeczytania całego Pisma Św.; proponujemy trzy szlaki
pielgrzymkowe: pierwszy trwa 365 dni (1 rok), drugi 9 m-cy, trzeci to tzn. „Szlak zawierzenia.”
Bliższe informacje i odbiór książeczki pielgrzymkowej w zakrystii;

 

Inne:

zapraszamy na nabożeństwa majowe w dni powszednie, niedziele i święta o 17.30. W niedzielę
również dodatkowo po mszy o godz. 12.00;
przypominamy, że od 15 maja nie ma obowiązku zakrywania ust i nosa na zewnątrz, pod
warunkiem zachowania odległości minimum 1,5 m od innych osób. Wewnątrz kościoła
maseczki nadal obowiązkowe. Obowiązuje nas także limit osób (maksymalnie 50). Bardzo
prosimy o przestrzeganie tych przepisów;
ks. dk. Mateusz Rusiński przyjmie święcenia kapłańskie w sobotę 29 maja, w Świątyni
Opatrzności Bożej, w Warszawie;
prymicyjna msza św. ks. Mateusza zostanie odprawiona w naszym kościele w niedzielę



30 maja o godz. 12.00;
zapraszamy dzieci i młodzież do włączenia się w przygotowanie multimedialnego
nabożeństwa Drogi Światła (Via Lucis). Zadaniem dzieci będzie wykonanie ilustracji
do poszczególnych, 14 stacji tego nabożeństwa. Zgłoszenia w zakrystii;


